3. 

1484 dicembre 24, Roma. 

Innocenzo VIII informa i priori delle Arti e il Comune di Perugia 
di aver ordinato al nuovo T esoriere provinciale di non innovare i regola
menti degli organismi finanziari della città, finchè non avrà ricevuto 
disposizioni in proposito. 

Or i g in a l e: Perugia, Archivio di Stato, Diplomatico, C 16, 
n. 478; la membrana è gravemente danneggiata dal fuoco nel margine 
sinistro con perdita del testo; sul verso tracce di cera rossa appartenenti 
al sigillo piscatorio ora depcrdito, e indirizzo: << Dilectis filiis priori bus 
Artium et Communi civitatis nostre Perusie >>. 

R egesto : G. BELFORTI, Transunto delle pergamene volanti ... II. 
Bolle, brevi e diplomi, ms. in Perugia, Archivio di Stato, p. 360 (con data 
errata: << 1484 14 decembre >>). 

Innocentius papa VIIls. [Dilecti filii salutem et apostolicam bene
dictionem]. Pridem ad supplicationem vestram confirmamus omnia et 
singula privilegia et indulta vobis concessa per Martinum V, Eugenium 
IIIJ et Nicolaum V ac alios Romanos pontifices predecessol [res nostros 
et prout l]audabiliter observata fuerant m1ndavimus observari; et vobis 
asserentibus quod, cum per regulationes et ordinamenta istius civitatis 
et per indulta eorundem Eugenii et Nicolai ac aliorum I [predecessorum 
introitus] et exitus ordinarii Camere essent regendi et administrandi sub 
certa forma utili et necessaria ipsi Camere pariter et quieti istius civita
tis, ac propterea supplicantibus ut mandaremus Cameram I [Conserva
torum, Ma]ssaritiarum et Habundantie istius civitatis regi et gubernari 
per regulationes predictas, iuxta continentiam capitulorum prefatorum 
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Eugenii et Nicolai predecessorum, non obstante quocumque abusu I [in 
contrarium intro]ducto, unde utilitas Camere plerumque Iedebatur et 
quies istius civitatis ma.xime pertubabatur, placuit nobis quod thesau
rarius istic pro tempore existens (1) servaret regulationes predictas, I 
[nisi ex causa rati]onabili videretur ab illis discendendum; curo autem 
postmodum modernus thesaurarius (2) nobis significavcrit causas, quare 
regulationes predicte a longo tempore citra observate non fuerant, I 
[omnibus con]sideratis, alias declarabimus an rationabiles existant, ut 
propter illas merito ab observatione regulationum earundem sit discen
dum, et eapropter voluimus ut modemus thesaurarius in his interim I 
[ eas quas pre ]decessorem suum observasse reperiret, donec ali ud a no bis 
habuerit in mandatis. Datum Rome apud Sanctum Petrum sub annulo 
piscatoris, die XXIIIJ decembris MCCCCLXXXIIIJ, pontificatus nostri 
anno primo.